




令和2年7月20日

久喜市議会議長 春山 千明 様

会派名 日本共産党久喜市議団  
経理責任者 石田利春 

### 政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

#### 1 収入

4 月交付額 360,000 円

前回までの支出残額 0 円

#### 2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	34,320	
2	研修費	0	
3	広報費	373,091	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	70,340	
	合計	477,751	

3 収支差引残高

△ 117,751 円

金銭出納帳

R02.08.12

領収書 番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
	2019.04.22				政務活動費 360000円引き出し	360,000		360,000	
								360,000	
1	2020年4月15日	3	広報費	グローアップ㈱	日本共産党久喜市議団 へいま益美活動ニュース NO.15 印刷代 2500枚		25,988	334,012	
2	2020年4月5日	3	広報費	ケーヨーデイツー久喜店	コピー用紙代 A4 500枚x6包 渡辺まさよ活動ニュースno.39 プチひまわり用		3,942	330,070	
3	2020年4月16日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.172号 印刷代 5000枚		23,800	306,270	
4	2020年4月16日	3	広報費	ASA菫蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.172 折込み代 1000枚		3,630	302,640	
5	2020年4月15日	8	資料購入費	国民健康保険中央会	2020年度 国保新聞購読料 2020年4月分~2021年3月分		5,100	297,540	
6	2020年4月7日	8	資料購入費	埼玉自治体問題研究所	書籍代「住民と自治」2020年4月分~2021年 3月分 580円X4人分 12ヵ月分		27,840	269,700	
7	2020年4月16日	8	資料購入費	榊大月書店	書籍代「自治と分権」年間購読料		4,400	265,300	
8	2020年4月23日	3	広報費	ラクスル㈱	日本共産党久喜市議団 杉野おさむの議会報告 2020年春号 印刷代 10000枚		44,606	220,694	
9	2020年5月15日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.173号 印刷代 31900枚		136,200	84,494	
10	2020年5月14日	3	広報費	ASA菫蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.173 折込み代 1000枚		3,630	80,864	
11	2020年5月14日	3	広報費	YC菫蒲	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.173 折込み代 2000枚		6,534	74,330	
12	2020年5月15日	3	広報費	YC栗橋南部	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.173 折込み代 3700枚		13,431	60,899	
13	2020年5月15日	3	広報費	YC読売センター栗橋北部	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.173 折込み代 450枚		1,634	59,265	
14	2020年5月15日	3	広報費	㈱朝日ネットコポレーション	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.173 折込み代 1250枚		4,537	54,728	
15	2020年5月15日	3	広報費	㈱朝日ネットコポレーション	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.173 折込み代 1400枚		5,082	49,646	
16	2020年5月15日	3	広報費	YC鷺宮	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.173 折込み代 2750枚		9,982	39,664	
17	2020年5月15日	3	広報費	YC読売センター東鷺宮	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.173 折込み代 2250枚		8,167	31,497	
18	2020年5月15日	3	広報費	YC久喜店 (有)川合新聞舗	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.173 折込み代 4000枚		13,068	18,429	
19	2020年5月15日	3	広報費	(有)川合新聞舗 久喜東販売所	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.173 折込み代 3500枚		11,435	6,994	
20	2020年5月15日	3	広報費	毎日新聞久喜東部・西部販売所	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.173 折込み代 2500枚		9,075	▲ 2,081	
21	2020年5月15日	3	広報費	ASA久喜	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.173 折込み代 3500枚		11,550	▲ 13,631	
22	2020年5月19日	8	資料購入費	㈱日本教育新聞社	日本教育新聞 1部 2020年4月~2021年3月 12ヵ月分		33,000	▲ 46,631	
23	2020年5月28日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.174号 印刷代 4000枚		18,400	▲ 65,031	

24	2020年6月11日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO. 175号 印刷代 4000枚		18,400	▲ 83,431	
25	2020年6月29日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金 (2020年4月～6月分) 日本共産党久喜市議団		34,320	▲ 117,751	
				合計		360,000	477,751	▲ 117,751	